
●駐車場には限りがございますので、公共の交通機関をご利用ください。 

●セミナー開始時刻の３０分前より、受付を行います。 

●お申し込みは開催日の５営業日前までとさせていただきます。 

●定員になり次第、締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込み

ください！ 

  
 

◆お申し込みは裏面をご確認ください。 

＜いよぎん投信デスク＞ 

０１２０－７５－１４４４ 

 【本セミナーに関するお問い合わせ先】 
  

受付時間 9：00～17：00 

（銀行休業日は除きます） 

商号等：株式会社 伊予銀行（登録金融機関） 

登録番号：四国財務局長（登金）第２号 

加入協会：日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 

 お客さま各位 

 株式会社伊予銀行                         

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 このたび、『住宅ローン控除の概要』と『確定申告の手続き』等の有益な情報をご提供することを目的として、「住宅購

入後にはじめる『手続き』と『返済』のポイント」をテーマに下記セミナーを開催させていただきます。 

当日は、オリックス生命より特別講師を招き、“住宅購入後”の『住宅ローン控除』や『確定申告』等の諸手続きや是非

押さえておきたいポイントなどをご案内させていただきますので、お気軽にご参加ください。           

 ※特別講師は大阪よりお招きいたします。 

なお、当セミナーに参加いただく場合はマスクを着用いただき、風邪のような症状のある方につきましては、参加を控えてい

ただきますようお願いいたします。                                             

また、新型コロナウィルス感染拡大状況によっては、Web等での開催とする場合もありますのでご了承ください。 

  ※Web等での開催を実施する場合は、当行ホームページ上にて別途ご案内させていただきます。 

主 催：株式会社伊予銀行  協 賛：オリックス生命保険株式会社 

＜主なテーマ＞ 

○ 『住宅ローン控除』の概要と『確定申告』の手続き 

○ 住宅ローンの『繰上げ返済』の概要 

○ 住宅ローンの繰上げ返済の“落とし穴”に注意！ 

○ 『大きな節約』が可能な“3つの”固定費 

○ “団信”も『保険』です 

                        など 

内容 住宅購入後にはじめる『手続き』と『返済』のポイント 

    ～住宅購入後にかかるお金と節約テクニック～ 

場所  伊予銀行 本店南別館２Fセミナールーム  

日付  2021年1月30日 (土) および  2月7日 (日 )  

時刻 ①午前の部：10時00分～11時30分 

   ②午後の部：14時00分～15時30分 
※各回１ 2世帯の先着順とな り ま すのでお早めにご予約 く だ さ い 。  

伊予銀行で“住宅ローン”をお申込みいただいたお客さま向け 

セミナー開催のお知らせ 

住所：愛媛県松山市三番町５丁目１０－１ 
  ※１Ｆにはローンプラザ松山支店があります 

  

  

  

  

 

❀セミナー会場❀  



                              お申込み方法  ※以下のいずれかの方法でお申し込みください 

窓 口 ホームページ 

下記「セミナー参加お申込票」にご記入いただき、 

最寄りの伊予銀行窓口までご持参ください。 

「いよぎん マネープランセミナー」で検索！！ 
→「テーマ別セミナー」からお申し込みください。 
  

 

＜HPアドレス＞ｈｔｔｐｓ：//www.iyobank.co.jp/ 

いよぎん マネープランセミナー 検索 

セミナー参加お申込票 

１．日付 □ 2021年1月30日（土） □ 2021年 2月 7日（日） 

２．時刻 
①午前の部 

□ 10時00分～11時30分 
②午後の部 

□ 14時00分～15時30分 

●参加を希望する日付・時刻に☑をしてください。 

フリガナ                       生年月日 

お名前 
   

   年   月   日 

ご住所 
  

お電話番号 －    － 
伊予銀行の 

お取引支店名           支店 

E-Mail 
      ※WEBセミナー開催となった場合、メールでご案内しますのでお一人のみご記入ください 

フリガナ                       生年月日 

お名前 
   

     年   月   日 

ご住所 
  

お電話番号 －    － 
伊予銀行の 

お取引支店名           支店 

【個人情報の利用目的について】 

お申し込みいただいた内容につきましては、セミナーの参加受付および各種サービスや金融商品のご提案に利用させていただく場合が

ございますのでご了承ください。 

●本セミナーは、伊予銀行主催のセミナーです。 

●本セミナーでは、セミナー内容に関連する金融商品等について勧誘することがあります。 

●テーマ・講師等は予告なく変更させていただく場合があるほか、セミナー開催を中止させていただく場合もあります。 

●投資信託および各種保険は預金ではありませんので、預金保険の対象ではありません。 

●当行は保険の募集代理店であり、契約の相手方は引受保険会社となります。 

【リスクと手数料について】 

●金融商品によっては、為替や価格の変動等により損失が生じるおそれがあるほか、所定の手数料や費用などがかかる場合があります。 

 ご検討の際は該当金融商品の契約締結前交付書面等をよくお読みください。 

●保険商品は預金とは異なり、元本割れすることがあります。 

受付日 受付店番 受付印 

      

【銀行使用欄】 


